2022年２月24日

各  位

組織変更ならびに役員等の異動に関するお知らせ

当社は、2022年２月24日開催の取締役会において、組織変更ならびに役員等の異動を行うことを下

記の通り決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（2022年３月21日付）

（１）総務及び人事に関する機能を更に強化するため、管理本部総務部を管理本部総務部と管理本部

人事部に分割します。

（２）新たな原料調達を更に推進するため、生産本部に原料開拓室を新設します。

（３）生産における技術革新を更に推進するため、生産本部技術開発部を廃止し、新たにエンジニア

リング部、技術部を新設します。

２．執行役員の異動（2022年３月21日付）

３．部長級の人事異動（2022年３月21日付）

以上

会 社 名 新 田 ゼ ラ チ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   尾 形 浩 一

 （コード番号：４９７７ 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 執 行 役 員

管 理 本 部 長

長 岡 令 文

電話番号  ０７２（９４９）５３８１

氏名 新役職 旧役職

三田 恭之
執行役員

管理本部付

執行役員

管理本部総務部長

鈴木 啓仁
執行役員

生産本部 北米駐在

執行役員

生産本部副本部長

兼グローバル生産管理部長

林  和也
執行役員

総合研究所長兼研究部長

執行役員

総合研究所長

氏名 新役職 旧役職

田中 琢也 管理本部総務部長 管理本部総務部マネージャー

田仲 秀基 管理本部人事部長 管理本部総務部チームリーダー

三舛 正幸 生産本部グローバル生産管理部長 総合研究所研究部長

辻  則行 生産本部原料開拓室長（部長）
生産本部（部長）

（Nitta Gelatin USA, Inc.出向）

恒藤  健 生産本部エンジニアリング部長 生産本部技術開発部長

森岡 保夫 生産本部技術部長 生産本部技術開発部チームリーダー